Nombre Apellidos

MARIA SOLER
SHAILA NICOLAU
MARIA CALVO
CRISTINA HERNANDEZ
INMA  BARGUES
NINIVE HERNANDEZ
ANA  VILLAPLANA
AROA  NAVARRO
MONICAVIZCAINO

Ma ANGELES PALONE
HELENASAAVEDRA
AINHOA RODRIGUEZ
MAICA ISABEL  MARTI
CARLOTA PERERA

AL MUNOZ
ESTHER LOPEZ
DEBORAH NSUE
LUCIA  ARLANDIS
MARIA TORMO
MIRIAM ROIG
MARIOLA BAENA

INMA  FERRER

Centro de rugb
Vaencia Feménino

Aio

1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Comunidad

Valenciana
[

Federacion Posicion Club
VAL PRIMERA ABELLES
VAL SEGUNDA CAU
VAL CENTRO RCV
VAL CENTRO SAN ROQUE
VAL CENTRO CAU
VAL TERCERA ABELLES
VAL SEGUNDA SAN ROQUE
VAL CENTRO RCV
VAL TERCERA TATAMI
VAL ZAGUERO RCV
VAL SEGUNDA CAU
VAL TALONADOR AKRA
VAL TERCERA SAN ROQUE
VAL MEDIO MELE CAU
VAL ALA SAN ROQUE
VAL APERTURA ABELLES
VAL PRIMERA CAU
VAL TALONADOR CAU
VAL SEGUNDA CAU
VAL TERCERA CAU
VAL PRIMERA TATAMI
VAL PRIMERA CAU

Academi
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MENDOZA;José)
Director del centro de Rugby Tecnico voluntario del centro
de Valencia, seleccionador de de rugby de Valencia, director
Espana subi18, entrenador del 1r técnico de Akra.

Equipo del CAU Valencia.
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GONZALEZ PELLICER Maite) /AIGNIERENAna|M2

Preparador fisico  Tecnico voluntario del Preparadora fisica
voluntario del centro centro de rugby de voluntaria del centro
de rugby de Valencia. Valencia. de rugby de Valencia.

@ferugby @ @ferugby




